XOMOX®
Pneumatische Schwenkantriebe
XRP und XRP Upgrade
EIN PLUS AN SICHERHEIT UND KONFORMITÄT
XOMOX XRP - DIE BESSERE AUTOMATISIERUNGSLÖSUNGNEU!
2 www.cranecpe.comCrane ChemPharma & Energy
Konstruktionsmerkmale und -vorteile

Ritzel standardmäßig aus eloxiertem Aluminium 0
Andere Optionen direkt beim Hersteller erfragen X
Bestellschlüssel
Beispiel: - Zur Auswahl des XRP Upgrade für die EU-Version
– Reihe 6 - Größe 090, Einfachwirkender Stellantrieb mit
Federrückstellung, mit 12 Federn, Normaltemperatur,
Oberfläche & Anbau nach ISO
lautet der Code: XUD090S12B00000
Typ / Drehung
Doppeltwirkend (keine Federn) D
Federrückstellend, Federschließend (Sicherheitsstellung ZU) S
Federrückstellend, Federöffnend (Sicherheitsstellung OFFEN) A
X      S    180    S   08     B     0     0      00      0
Optionscode 4
Optionscode 3
Optionscode 2
Optionscode 1
Hubbegrenzung
# Federn
Typ / Drehung
Größe
Magnetventil Schnittstelle
Marke
4 www.cranecpe.comCrane ChemPharma & Energy
Lieferbare Werkstoffe
28
39
6
13 34
12 2
8
10
9
15
40
14
24
37
22
30
33
31
32
38
5
1
11
4
3
7
16
17
1821
20
19
29
26
23
27
25
35
36
Pos. Menge Bezeichnung Werkstoff
1 1 Gehäuse Aluminium, eloxiert
2 1 Lager – Oben POM
3 1 Lager – Unten POM
4 1 Schleifring POM
5 1 Sicherungsring Federstahl
6 1 O-Ring NBR
7 1 O-Ring NBR
8 2 O-Ring – Welle NBR
9 1 Sicherungsring Federstahl
10 1 Schleifring POM